
Direttivo-old
(Past President)

Avv. Alessandra Palumbo
Presidente presidente@aigaparma.it

Avv. Werner Stricker
Vicepresidente vicepresidente@aigaparma.it

Avv. Michele Vanolli
Segretario segretario@aigaparma.it

Avv. Angela Aiello
Tesoriere tesoriere@aigaparma.it

 

Avv. Giancarlo Buccarella
Consigliere nazionale

giancarlo.buccarella@studiobuccarella.com

Avv. Manuela Caruso
Consigliere

manuela.caruso@studiolegalemora.it
 

Avv. Valentina Ciurleo
Consigliere resp. Ufficio stampa e servizi

internet valentinaciurleo@hotmail.it

 Avv. Francesca Guidarini
 Consigliere  francesca.guidarini@alice.it

 Avv. Mattia Malmusi
Consigliere mattia.malmusi@gmail.com

 

http://www.aigaparma.it/direttivo-old/
mailto:presidente@aigaparma.it
http://www.aigaparma.it/wp-content/uploads/2015/03/alessandrapalumbo.jpg
mailto:vicepresidente@aigaparma.it
mailto:segretario@aigaparma.it
http://www.aigaparma.it/wp-content/uploads/2015/03/vanolli.jpg
mailto:tesoriere@aigaparma.it
mailto:giancarlo.buccarella@studiobuccarella.com
http://www.aigaparma.it/wp-content/uploads/2015/03/foto-giancarlobuccarella.jpg
mailto:manuela.caruso@studiolegalemora.it
mailto:valentinaciurleo@hotmail.it
http://www.aigaparma.it/wp-content/uploads/2015/03/foto-valentina-ciurleo.jpg
mailto:francesca.guidarini@alice.it
http://www.aigaparma.it/wp-content/uploads/2015/03/guidarini.jpg
mailto:mattia.malmusi@gmail.com


Avv. Gaetana Russo
Consigliere taniarusso@virgilio.it

Avv. Giuseppe Giulio Luciani
Presidente del Collegio dei Probiviri

giuseppeluciani@slex.eu 
 

Avv. Elena Alfieri
Probiviro avvalfieri.elena@libero.it

 

Avv. Concita Natola
Probiviro concitanatola@gmail.com
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